Qu u022 Pasta

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 11/03

De 20 de fevereiro de 2003 Processo nº 25/2003

> Constitui Comissão Especial de Estudos para avaliar a Qualidade de Vida no Município de Araraquara, com ênfase nas questões da segurança alimentar, do emprego e da habitação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a deliberação tomada pelo plenário em sessão ordinária de 11 de fevereiro de 2003, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1º – Para compor a Comissão Especial de Estudos, a que se refere a Resolução 288, de 13 de fevereiro de 2003, com o objetivo de avaliar a Qualidade de Vida no Município de Araraquara, com ênfase nas questões da segurança alimentar, do emprego e da habitação, ficam designados:

Presidente: Vereadora Edna Sandra Martins - PT

Membros: Vereadora Deodata Leopoldina Toledo do Amaral - PMDB Vereador Ronaldo Napeloso - PPS Vereador Valderico Jóe - PSB

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

023 Wuunt



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 11/03 De 20 de fevereiro de 2003 Processo nº 25/2003

Constitui Comissão Especial de Estudos para avaliar a Qualidade de Vida no Município de Araraquara, com ênfase nas questões da segurança alimentar, do emprego e da habitação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA-RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a deliberação tomada pelo plenário em sessão ordinária de 11 de fevereiro de 2003, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1º - Para compor a Comissão Especial de Estudos, a que se refere a Resolução 288, de 13 de fevereiro de 2003, com o objetivo de avaliar a Qualidade de Vida no Município de Araraquara, com ênfase nas questões da segurança alimentar, do emprego e da habitação, ficam designados:

Presidente: Vereadora Edna Sandra Martins - PT

Membros: Vereadora Deodata Leopoldina Toledo do Amaral - PMDB CHIMATE CONTRA

Vereador Ronaldo Napeloso - PPS

Vereador Valderico Jóe - PSB

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND - Presidente Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" EDIÇÃO DO DIA: Sexta, 21 de fevereiro de 2003.